Comitê da Bacia Hidrográfica Litorânea

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças |
Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-Litoranea

_____________________________________________________________________________________
Curitiba, 19 de novembro de 2024.

CONVOCAÇÃO DA 19ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA BACIA HIDROGRÁFICA LITORÂNEA

Prezados membros do CBH Litorânea,

Servimo-nos do presente para convocá-los a participar da  19ª Reunião Ordinária do

Comitê  da  Bacia  Hidrográfica  Litorânea,  a  ser  realizada  remotamente,  conforme

informações:

Data: 05/12/2024 (quinta-feira)

Horário: 13:30 às 16:30

Local: Plataforma zoom – https://forms.gle/BJjC6twDo2WLUAeXA

Observações:

O acesso à reunião será disponibilizado após o preenchimento do formulário acima, 15 minutos antes da reunião, o

qual será utilizado para registrar a presença.

O Público em geral poderá acompanhar a reunião pelo YouTube por meio do link:  https://youtube.com/live/ycMPE6g3TbY?

feature=share

Pauta:

1. Abertura;

2. Posse de novos representantes;

3. Aprovação da Minuta de Ata da 8ª Reunião Extraordinária;

4. Aprovação do Relatório de Atividades 2024 e Plano de Trabalho 2025;

5. Relatos sobre os trabalhos da CTINS;

6. Relatos  e  direcionamento  de  ações  a  partir  da Expedição  na  Bacia  Hidrográfica

Litorânea, 2º ECOB e Plano de Bacia;

7. Assuntos gerais;

8. Encerramento.

Solicitamos que os participantes  confirmem sua presença até o dia 28/11/2024,  por meio do e-mail

cbhlitoranea@iat.pr.gov.br.

Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

____________________________________________________
Euclesio Manoel Finatti

Presidente da Mesa Diretora do CBH Litorânea

(41) 3213-4752 | cbhlitoranea@iat.pr.gov.br

https://youtube.com/live/ycMPE6g3TbY?feature=share
https://youtube.com/live/ycMPE6g3TbY?feature=share
https://forms.gle/BJjC6twDo2WLUAeXA
mailto:cbhlitoranea@iat.pr.gov.br

		2024-12-06T18:11:06-0300